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PRESSMEDDELANDE 
Stockholm 2010-04-20 

 

Slutligt resultat av Cisions nyemission 
 
Den slutliga sammanräkningen i Cisions nyemission visar att 73 773 470 aktier, motsvarande cirka 98,97 
procent av de erbjudna aktierna, tecknades med stöd av teckningsrätter. De 770 948 aktier som inte 
tecknats med stöd av teckningsrätter har tilldelats personer som ansökt om teckning av aktier utan 
företrädesrätt och som också tecknat aktier med stöd av teckningsrätter, varvid tilldelning har skett pro rata 
i förhållande till det antal teckningsrätter som utnyttjats för teckning av aktier. Då anmälningar om att teckna 
aktier utan företrädesrätt (cirka 44,4 miljoner aktier) överstiger det antal aktier som återstår att tilldela efter 
att tilldelning har skett av de aktier som tecknats med stöd av teckningsrätter (770 948 aktier), kommer 
således tilldelning av dessa aktier endast att ske till personer som även tecknat aktier med stöd av 
teckningsrätter. Besked om tilldelning vid teckning utan företrädesrätt utsänds till dem som erhållit 
tilldelning. Genom nyemissionen kommer Cision att tillföras cirka MSEK 253 före avdrag för 
emissionskostnader. 
 
Genom nyemissionen ökar antalet aktier i Cision med 74 544 418 till 149 088 836. Aktiekapitalet ökar till 
SEK 223 633 254 genom nyemissionen. 
 
De nya aktier som tecknats med stöd av teckningsrätter beräknas registreras hos Bolagsverket den 23 april 
2010 och beräknas bli föremål för handel på NASDAQ OMX Stockholm från och med den 26 april 2010. 
Aktier som har tecknats utan företrädesrätt beräknas bli registrerade hos Bolagsverket den 30 april 2010 
och beräknas bli föremål för handel från och med den 3 maj 2010. 
 
Finansiella och legala rådgivare 
Danske Markets, Handelsbanken Capital Markets och SEB Enskilda är finansiella rådgivare och Joint Lead 
Managers för nyemissionen och Ashurst är legal rådgivare till Cision. 
 

För ytterligare information vänligen kontakta: 
 
Hans Gieskes, VD och koncernchef, telefon +46 (0)8 507 410 11 
E-post: hans.gieskes@cision.com 
 
Erik Forsberg, ekonomidirektör, telefon +46 (0)8 507 410 91 
E-post: erik.forsberg@cision.com 

Cision AB (publ) 
SE-114 88 Stockholm, Sverige 
Organisationsnummer 556027-9514 
Telefon: +46 (0)8 507 410 00 
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Informationen ovan är sådan som Cision AB (publ) ska offentliggöra enligt lagen om värdepappers-
marknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för 
offentliggörande den 20 april 2010 kl 09:30.   

Detta pressmeddelande utgör inte ett erbjudande om eller en uppmaning att köpa några Cisionvärdepapper 
i någon jurisdiktion. Informationen som anges här får inte offentliggöras, publiceras eller distribueras, 
varken direkt eller indirekt och varken i dess helhet eller i delar, i, till eller från USA (inklusive dess territorier 
och besittningar, i varje stat i USA och i District of Columbia). Detta material varken innehåller, utgör eller 
bildar ett erbjudande om försäljning eller en anhållan om att förvärva värdepapper i USA. Teckningsrätter 
och nya aktier som det hänvisas till här ("Värdepapper") har inte registrerats och kommer inte att registreras 
enligt US Securities Act of 1933 i dess gällande lydelse ("Securities Act") och får inte erbjudas eller säljas i 
USA utan registrering enligt Securities Act eller genom ett tillämpligt undantag från, eller genom en 
transaktion som är undantagen, registreringskraven enligt Securities Act. Värdepapper kommer inte att 
erbjudas i USA. Kopior av detta meddelande görs inte och får inte distribueras eller skickas till USA, 
Australien, Kanada, Japan eller Hongkong. 

 

Cision skapar förutsättningar för företag och organisationer att fatta bättre beslut och nå bättre resultat genom plattformen 
CisionPoint, som erbjuder tjänster för kommunikations- och PR-ansvariga. Med lokal expertis och global räckvidd levererar Cision 
relevant medieinformation, målgruppsanpassade distributionstjänster, mediebevakning och kvalificerade analyser. Cision har kontor 
i Europa, Nordamerika och Asien samt partners i 125 länder. Cision AB är noterat på Stockholmsbörsen och omsatte 1.5 miljarder 
2009. 
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